ordinis statu feliciter dirigendo & relevando omni cū diligē-
tia & studio cōtributiones hmōi de nouo/habito respectu ad p̄
cedētes taxas/ & ad modernū cuiuslibet monasterij valorē taxa-
rēt/limitarēt/determinarēt/assiderēt/ & cuilibet monasterio in
particulari iponerēt/ aliaq̄ ordīs debita diligēter/sub eisdē pe-
nis quibuslibet abbatib⁹/cōmendatarijs/ & monasterior⁹ offi-
cialib⁹ mandās quaten⁹ sommas sic vt p̄mittit p gnāle capi-
tulū determinatas & impositas/seu determinādas & imponen-
das integralit deputatis cōmissarijs ordinis & abbatis Lister-
cij annis singulis/terminis ac locorū p eos assignādis p̄solue-
rent/ vt defensioni ac directioni ordinis deinceps applicent ma-
gna sub penarum ecclesiasticarum in terminatione inhibēdo/
ne quisq̄ de dictis cōtributionib⁹ absq̄ dicti capituli/ aut dñi
Listercij mandato exp̄so & ordinatione/quicq̄ recipere aut re-
tinere/seu quoquismodo impedire p̄sumat. Quibus nau-
fragijs/malis/ & incōuenientib⁹ supijs enarratis p̄sens gene-
rale capitulū, p viribus occurrere/ & mādatis sanctissimi patris
iustissimis quidē/ac ordīni p necessarijs obtēperare/necnō ordī-
nē a talibus miserijs/ vsuraruq̄ voraginib⁹ & debitorū inuo-
lutionibus liberare/ac ipsū ordinē ad pristinū integritatis sta-
tum restaurare cupiens/ & vt iā obtenta priuilegia incōcussa et
integra obseruari possint. Abaxime vero ne ampli⁹ subsidia q̄
cunq̄ vltra dictas cōtributiones ordinarias, p hmōi reb⁹ com-
munib⁹ ordinis sup ordinē/p̄sertim sup monasterij religioso-
rū iponere necesse sit/sed oīa regulariter & quiete/sicut p̄peri-
tatis tēpore olim fieri solebat/in eo semp fiant/matura delibe-
ratione/ & pbitatis equitate/ac vnanimi omni sententia/ inse-
quēdo cōclusionē Anno dñi M.cccc.lxxxviiij. p generale capi-
tulū sup hoc factā/ & confirmatā/ valore & facultate cuiuslibet
monasterij p debitā informationē habitis/hmōi cōtributionā
sommās ysq̄ ad aliā capli generalis dispositionē/in uno volu-
mine seu codice moderādo & ordinādo taxauit/limitauit/ordi-
nauit/astallauit/ & cuilibet monasterio vt p̄missum est imposu-
it/ac tenore p̄sentis diffinitionis taxat/limitat/ordinat/astal-
lat/ & cuilibet monasterio imponit/put in dicto volumine seu

codice sup hoc cōfecto / et p̄sentialiter notarijs dicti caplī gene-
ralis porrecto plenius cōinetur. Eisdē notarijs p̄cipiens qua-
tenus dictū volumē seu codicē fideliter transcribant / et cū alijs
rebus ordinis apud Listerciū seruandū reponāt/cassatis oīno
reuocatis/et annullatis/tā aplīca q̄b̄ ordinis aucte qbuscūq̄ alijs
limitationib⁹/astallatiōib⁹/ gratij⁹/aut taxis/p̄ quoscūq̄ buc
usq̄ sup dictis cōtributionib⁹ factis/et ipsis ad p̄sentē declara-
tionē seu taxā reductis/necnō cōmissionib⁹ alijs quibuscung
sup cōtributionib⁹ aut subfdijs ad quodcung tēporis spaciū
cōcessis/religiosis ac deuotis affectionib⁹ vniuersos monaste-
riorū ordinis abbates/cōmendatarios/p̄ores/rectores/recep-
tores/pcuratores/bursarios/cellararios/officiarios/admini-
stratores/admodiatores/seu arrendatores tā religiosos q̄ se-
culares/cuiuscung dignitatis/stat⁹/vocationis/aut cōditio-
nis existant/benigne admonens et exhortans. Et nihilominus
eis et cuilibet eorū districtius aplīca et ordinis auctoritatib⁹ in
virtute salutaris obediētie et sub excōicationis/ necnō suspen-
siōne/ac etiā priuationis a suis dignitatib⁹ et officijs late sentētie pe-
nis/ac censuris in litteris aplīcis/statutisq̄ et diffinitionib⁹ or-
dinis expressis et cōtentis mandans et p̄cipiens/quaten⁹ p̄mis-
sa mente deuota recogitando/seq̄ veros et bonos ordinis fili-
os et fideles amatores vt tenent/ostēdendo et exhibendo/som-
mas dictarū cōtributionū eoꝝ monasterij⁹ vt p̄missum est im-
positas seu poti⁹ moderatas/et renouatas/regulatas/ et ad iu-
sticie limites reductas/et astallatas/cū restis seu arreragj⁹/ tā
dictarū cōtributionū q̄ subfdiorū/presertim a quindecim an-
nis nouissime transactis debitīs/ p̄mpte et absq̄ dilatatione ad
opus sanctū ordinis/cōmissarijs et eoꝝ deputatis/tēporib⁹ et
locis/fm patriarū et locoꝝ p̄siderationē p̄ reuerendissimū dñm
nostrū Listerciēn/seu cōmissarios vel eoꝝ deputatos p̄figēdis
et assignādis ad integrū soluāt/vel p̄solui faciāt. Si aut̄ p̄missio
rū abbatū/cōmendatarioꝝ/priorū/seu officiarioꝝ/ cā vel cul-
pa/aut negligētia/seu dilatōe/aut recusatiōe/ ad eos vel eorū
monasteria p̄p̄ nō solutionē hmōi taraꝝ locis et t̄pib⁹ vt p̄mis-
sū est assignatiſ fuerit p̄ dictos cōmissarios scđo aut tertio vel